LUIGI EINAUDI BSRA03801X

VIAFLLI SIRANL 1 | Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3 ASAR
Chiari

25032

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

AGRONOMIA GENERALE

AGRONOMIA TERRITORIALE ED ECOSISTEMI FORESTALI
ECONOMIA AGRARIA E DELLO SVILUPPO TERRITORIALE
TECNICA DI PRODUZIONE ANIMALE

TECNICA DI PRODUZIONE ANIMALE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

PRODUZIONI VEGETALI

PRODUZIONI VEGETALI

CHIMICA APPLICATA A PROCESSI DI TRASFORMAZIONE

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
212,90

Chiudi

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805076475

9788858326602

9780194526449

9788838328992

9788808920362

9788849421088

9788848258821

9788883612961

9788852902413

9788883612091

9788883612084

9788839303912

9788852901775

9788852901744

9788808543738

Corso: AGRICOLTURA, SVILUP RURALE, VALORIZ (FORESTALE)

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

GIUSTI SIMONE / TONELLI NATASCIA

AA VV

PO MAURIZIO

PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA

SASSO LEONARDO

LASSINI

DAMIANI L / FORGIARINI M N / PUGLISI G

BATTINI FERDINANDO

FALASCHINI A / GARDINIM T

FALASCHINI A / GARDINI M T

LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S

BATTINI FERDINANDO

BATTINI FERDINANDO

MENAGGIA GIORGIO / RONCALLI WILMA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

ONESTA BRIGATA V.1+ VOCI DAL MONDO
DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO

IDENTITY A2-B1 DIGITAL
SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS

GLOBAL FARMING LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME CON CD AUDIO

NOSTRA STORIA, IL NOSTRO PRESENTE (LA) 3ED. - VOL. 1 (LDM)
3ED. DI STORIA IN TASCA ROSSA. DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE GIALLA LEGGERA VOLUME 3 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

AGRONOMIA TERRITORIALE ED ECOSISTEMI FORESTALI
ECOSISTEMI FORESTALI

GESTIONE E VALORIZZAZIONE AGROTERRITORIALE

ECONOMIA AGRARIA E LEGISLAZIONE DI SETTORE AGRARIA E FORESTALE
VOLUME CON HUB YOUNG E HUB KIT

CORSO DI PRODUZIONI ANIMALI - VOLUME 2
ALIMENTAZIONE E IGIENE ZOOTECNICA

CORSO DI PRODUZIONI ANIMALI - VOLUME 1
ZOOTECNIA, CONOSCENZE E ALLEVAMENTO ANIMALE

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF

AGRONOMIA E MECCANICA AGRARIA - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK

COLTURE ERBACEE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK

FILIERE AGROALIMENTARI (LE) - VOLUME UNICO (LD)
PROCESSI E TECNOLOGIE DI TRASFORMAZIONE

Vol. Editore

SEI

LOESCHER EDITORE

OXFORD UNIVERSITY PRESS

RIZZOLI LANGUAGES

ZANICHELLI EDITORE

PETRINI

POSEIDONIA

REDA EDIZIONI

EDAGRICOLE

REDA EDIZIONI

REDA EDIZIONI

MARIETTI SCUOLA

EDAGRICOLE

EDAGRICOLE

LUCISANO EDITORE

Prezzo (€)

18,50
29,50
29,90
30,20
22,60
16,60
20,90
25,80
15,90
18,60
21,70
16,10
25,90
22,20

24,70

Muova adozione

Si

No

No

Si

Si

Da acquistare

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

Ap

No

No

No

Ap

No


javascript:self.close()

