LUIGI EINAUDI VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari

25032

BSRA03801X

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3 ASAR

Corso:

AGRICOLTURA, SVILUP RURALE, VALORIZ (FORESTALE)

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI** Anno Scolastico 2022-2023

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,50	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788858326602	GIUSTI SIMONE / TONELLI NATASCIA	ONESTA BRIGATA V.1+ VOCI DAL MONDO DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO	1	LOESCHER EDITORE	29,50	Si	Si	No
INGLESE	9780194526449	AA VV	IDENTITY A2-B1 DIGITAL SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,90	No	No	No
INGLESE	9788838328992	PO MAURIZIO	GLOBAL FARMING LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE  VOLUME CON CD AUDIO	U	RIZZOLI LANGUAGES	30,20	No	Si	No
STORIA	9788808920362	PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA	NOSTRA STORIA, IL NOSTRO PRESENTE (LA) 3ED VOL. 1 (LDM) 3ED. DI STORIA IN TASCA ROSSA. DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO	1	ZANICHELLI EDITORE	22,60	Si	Si	No
MATEMATICA	9788849421088	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE GIALLA LEGGERA VOLUME 3 + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	1	PETRINI	16,60	Si	Si	No
AGRONOMIA GENERALE	9788848258821	LASSINI	AGRONOMIA TERRITORIALE ED ECOSISTEMI FORESTALI ECOSISTEMI FORESTALI	U	POSEIDONIA	20,90	No	No	Ар
AGRONOMIA TERRITORIALE ED ECOSISTEMI FORESTALI	9788883612961	DAMIANI L / FORGIARINI M N / PUGLISI G	GESTIONE E VALORIZZAZIONE AGROTERRITORIALE	U	REDA EDIZIONI	25,80	No	Si	No
ECONOMIA AGRARIA E DELLO SVILUPPO TERRITORIALE	9788852902413	BATTINI FERDINANDO	ECONOMIA AGRARIA E LEGISLAZIONE DI SETTORE AGRARIA E FORESTALE VOLUME CON HUB YOUNG E HUB KIT	1	EDAGRICOLE	15,90	Si	Si	No
TECNICA DI PRODUZIONE ANIMALE	9788883612091	FALASCHINI A / GARDINI M T	CORSO DI PRODUZIONI ANIMALI - VOLUME 2 ALIMENTAZIONE E IGIENE ZOOTECNICA	2	REDA EDIZIONI	18,60	No	No	Ар
TECNICA DI PRODUZIONE ANIMALE	9788883612084	FALASCHINI A / GARDINI M T	CORSO DI PRODUZIONI ANIMALI - VOLUME 1 ZOOTECNIA, CONOSCENZE E ALLEVAMENTO ANIMALE	1	REDA EDIZIONI	21,70	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303912	LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF	U	MARIETTI SCUOLA	16,10	No	No	No
PRODUZIONI VEGETALI	9788852901775	BATTINI FERDINANDO	AGRONOMIA E MECCANICA AGRARIA - LIBRO MISTO CON OPENBOOK  VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	EDAGRICOLE	25,90	No	Si	No
PRODUZIONI VEGETALI	9788852901744	BATTINI FERDINANDO	COLTURE ERBACEE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	EDAGRICOLE	22,20	No	No	Ар
CHIMICA APPLICATA A PROCESSI DI TRASFORMAZIONE	9788808543738	MENAGGIA GIORGIO / RONCALLI WILMA	FILIERE AGROALIMENTARI (LE) - VOLUME UNICO (LD) PROCESSI E TECNOLOGIE DI TRASFORMAZIONE	U	LUCISANO EDITORE	24,70	No	Si	No

**Dotazione libraria per classe** Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza 212,90

Chiudi